suuement expmunt in illis ubi
Que est ista qui ascendit de def-
to delictis affluens. iij. xi. j. **##**
Excessus mentis et contemplatio
in diuina obliuione iduat
ceterorum. Ibidem. iij. xi. p.
Quare tam pauca ad dei spe-
culacionem et ad excessum me-
tis rapiantur. Ibidem. iij. xi. r.
Excessus contemplationum du-
plices sunt. iij. xi. t.
Extasis et mentis raptus quod
differant inter se. iij. xi. d.
In excessu mentis duo intelli-
guntur. iij. y. e.
Ibidem de rapta pauli utrum
uideat dominum per eum. iij. xi. f.
In eodem rapta non fuit nam
separatio corporis et anime et qua-
re hoc. iij. y. g.
Familia in die puerit
ex crebrius uisitatione eiusdem. iij. v. l.
Felicitas eterna consistit in dei
uisione. iij. ix. a.
Felicitas eterna imedat. iij. xv. r.
Fides quod sit et quod nam ante diuina
j. xxij. f. Item. iij. j. h.
Aliud est credere esse christum aliud
credere in christum. ibidem de ill
qui non per fide sed per suas
rationes uestigiae uolunt que
non intelligat. iij. j. h.
Fidei articuli colla sunt in tribus
symbolis. Ibidem. iij. j. k.
Tantum una est fides tam in prin-
cipalibus quam in precibus et futuris. iij. j. k.
Fides est non sicut spiritus quatuor
hinc uirtutes. iij. ix. g. xv. j.
Fides euacuabit in prima. iij.
fortitudo gratia donum spiritus sancti
declatur. j. ix. w.

Excessus mentis diuisis diuisimo
de credit. et nulli sine labore mag-
no et hoc ibidem declarat. Ibidem. iij. xi. o.

Ad suscipiendū donū fortitudinis aīa p̄t̄a disponi habet
Ibidem. j. ix. x.

Fortitudinis donū datur
p̄pter tria. j. ix. a.

Gaudiū magnum p̄cipit
ex diſt̄ corpis p̄ceptōe. j. xxiiij. h.

Gaudia celestis p̄t̄e ineffa-
bilis sunt. iij. xv. g. Vide ibi
de auct̄e nobile s̄a augusti.
Illa eā i cord̄ hoīs ascendē
nō possunt. h.

Gaudiū sp̄s sc̄ds fr̄ais sp̄s
describitur. Ibidē q̄ gaudiū
cordis ic̄bus excedit modū
carnal̄ gaudiū. iij. ix. f.

Gloriā dei sicuti est videre
huāna mens i carne p̄t̄i
tā nō p̄t̄. iij. ix. h.

Grāz actōnes pro quibus
deo reddē debeam̄ et q̄d p̄-
tineat ad eosdē. iij. ij. k.

Grā dei nisi affuerit r̄tē vi-
uē nō p̄t̄. iij. v. h.

Grācia dīne solacōis quid
sit. Ibidē. iij. v. k.

Grā dīna ab om̄ib̄ ēpostu-
lāda et ad q̄d. iij. x. c.

Grā d̄tēplacōis aut̄ deuocōis
cū subtracta fuerit q̄l̄ re-
pari debeat. iij. xij. a.

Grā dei qui caret ad om̄e
bonū tepesat. habena at̄
eā nichil ḡue existat. iij. v. n.

Grā duplicat̄ dicit̄. iij. v. e.

Grāz t̄plicē accipi. Ibidē. iij. v. f.

Grā carētes stare nō p̄nt̄
quī iadat̄ i mōrle p̄am. iij. v. o.

Grā dei quāe et q̄n hom̄ib̄
sub̄t̄ur. iij. vi. p.